Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.10.2015 г.      №    706
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.05.2015г. № 389 «Об утверждении средней рыночной – стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для приобретения на вторичном рынке»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях обеспечения реализации государственной программы Магаданской области «Переселение в 2013-2017 годы граждан из жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 01 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, с привлечением средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 16 мая 2013 года № 424-па, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 26.05.2015 года № 389 «Об утверждении средней рыночной – стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для приобретения на вторичном рынке» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «в размере – 10 000,00руб.» заменить словами «в размере – 12 000,00руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы администрации

Д.А. Кулаков